
 Stránka 1 z 2 PVMU 91928/2016 41 

 

MAGISTRÁT MĚSTA PROSTĚJOVA 
ODBOR DOPRAVY 
NÁM. T.G.MASARYKA 130/14,  796 01 PROSTĚJOV 
tel: +420 582 329 111 (ústředna)   fax: +420 582 342 338   www. prostejov.eu 

      
 

S00AX021EV5I 

*S00AX021EV5I* 
41.280.5  S5 

 
Vaše značka: Ze dne: Naše značka: Vyřizuje: 

  čj.  PVMU     91928/2016  41 
SpZn. OD    882/2016 

Pavlíček Jaroslav 

 

Telefon:  Fax: E-mail:  Datum: 14.7.2016 

582 329 803 582 329 816 jaroslav.pavlicek@prostejov.eu  

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

opatření obecné povahy 

Stanovení přechodné úpravy provozu  - oprava zřejmých nesprávností 
                                                         
     Magistrát města Prostějova, odbor dopravy jako příslušný orgán státní správy podle 
ustanovení § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o provozu na pozemních komunikacích“), 
vydal dne 14.7.2016 pod č.j. PVMU 90620/2016 41 opatřením obecné povahy stanovení 
přechodné úpravy provozu na silnicích III/44926, II/449, III/44930, III/44927, III/44928, 
III/44931, III/44928 z důvodu provádění prací na rekonstrukci silnice III/44926. 
 
Správní orgán vydává toto opatření, kterým opravuje chybu v písemném vyhotovení 
opatření obecné povahy č.j. PVMU 90620/2016 41 ze dne 14.7.2016 z chybného údaje : 
 
Platnost úpravy: po dobu uzavírky silnice III/44926 1.7.2016 – 30.9.2016 
 
na správný: 
 
Platnost úpravy: po dobu uzavírky silnice III/44926 25.7.2016 – 30.11.2016 
                          
    Ostatní údaje a podmínky nejsou dotčeny. 
 

Odůvodnění 
     Magistrát města Prostějova, odbor dopravy obdržel dne 14.7.2016 žádost, kterou podala 
firma SKANSKA a.s., IČ:26271303, Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 v zastoupení 
DALSIKO s.r.o., IČ:29298563, Vrahovická 4251/18, 796 01 Prostějov o stanovení přechodné 
úpravy provozu na silnicích III/44926, II/449, III/44930, III/44927, III/44928, III/44931, 
III/44928 z důvodu provádění prací na rekonstrukci silnice III/44926 v době od 25.7.2016 do 
30.11.2016. Na základě uvedené žádosti byla dne 14.7.2016 pod č.j. PVMU 90620/2016 41 
stanovena přechodná úprava provozu. 
     Při zpracování došlo k chybě v psaní při udání platnosti přechodné úpravy provozu. 
Správný údaj je „po dobu uzavírky silnice III/44926 25.7.2016 – 30.11.2016“. Ve stanovení      
ze dne 14.7.2016 pod č.j. PVMU 90620/2016 41 je chybně uvedeno po dobu uzavírky silnice 
III/44926 - 1.7.2016 – 30.9.2016, (v hlavičce a odůvodnění stanovení je však uveden údaj 
správný). Na základě výše uvedeného, po zjištění uvedené chyby, byla provedena tato 
oprava. 
     Dle § 77 odst. 5 zákon o silničním provozu, jde-li o stanovení přechodné úpravy provozu 
na pozemních komunikacích, nedoručuje příslušný správní úřad návrh opatření obecné 



 Stránka 2 z 2 PVMU 91928/2016 41 

 
povahy a nevyzývá dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek; opatření obecné 
povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení. 
     Magistrát města Prostějova, odbor dopravy na základě výše uvedeného oznamuje 
veřejnou vyhláškou opatření obecné povahy ve věci stanovení změny přechodné úpravu 
provozu na pozemních komunikacích stanovené dne 14.7.2016 pod č.j. PVMU 90620/2016 
41 na silnicích na silnicích III/44926, II/449, III/44930, III/44927, III/44928, III/44931, III/44928 
z důvodu provádění prací na rekonstrukci silnice III/44926, spočívající ve změně platnosti 
této přechodné úpravy z chybného údaje „po dobu uzavírky silnice III/44926 - 1.7.2016 – 
30.9.2016“ na správné  znění „po dobu uzavírky silnice III/44926 25.7.2016 – 30.11.2016“. 
 

Poučení 
    Proti opatření obecné povahy podle § 173 odst. 2 správního řádu nelze podat opravný 
prostředek. Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení veřejné 
vyhlášky. 
 
                 otisk úředního razítka                                               
 
 
 
 
                                                                                           Ing. Miroslav  N a k l á d a l  v.r. 
                                                                                                vedoucí odboru dopravy 
                                                                                             Magistrátu města Prostějova 
                                                               
Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno po dobu 5 dnů na úředních deskách:  
 
Magistrátu města Prostějova, Obcí Čelechovice na Hané, Olšany u Prostějova a zveřejněno 
též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Vyvěšeno dne :………………………………………………………….. 
 
Sejmuto dne:……………………………………………………………….. 
 
 
 
                                             ……………………………… 
              razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 
Po sejmutí bude oznámení navráceno Magistrátu města Prostějova, odboru dopravy. 
 
Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím 
úřední desky Magistrátu města Prostějova. 
 
Obdrží: 
SKANSKA a.s., IČ:26271303, Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 
DALSIKO s.r.o., IČ:29298563, Vrahovická 4251/18, 796 01 Prostějov  
Policie České republiky, krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor Prostějov, 
dopravní inspektorát Prostějov, Havlíčkova 16b, 796 77 Prostějov 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, středisko údržby Jih, IČ:70960399, 
Kostelecká 55, 796 56 Prostějov 
k vyvěšení:  
Magistrát města Prostějova, odbor správy a zabezpečení - podatelna 
Obec Čelechovice na Hané. IČ:00288144, Hlavní 9, 798 16 Čelechovice na Hané 
Obec Olšany u Prostějova, IČ: 00288560, Olšany u Prostějova 50, 798 14 Olšany u Prostějova 
na vědomí: 
A/A 
R-D 


		2016-07-19T05:33:25+0000
	Not specified




